
COL. 2a DE SAN LAZARO

COL. COLIMILLAS

COL. JACARANDAS

FRACC. VISTA DEL LAGO

COL. EL MIRADOR

COL. VUELTA DE LOS REYES

COL. LOS CEDROS

AMPL. IGNACIO ZARAGOZA

COL. GENERAL MANUEL GARCIA PUEBLITA
COL. IGNACIO ZARAGOZA

COL. LA ERA

COL. CENTRO FRACC. VILLAS DEL SOL

FRACC. POPULAR VASCO DE QUIROGA

U HAB. SAN MIGUEL

U HAB. ALFREDO SALCE(INFONAVIT 1)

FRACC. VISTA DEL PARAISO

COL. SAN LAZARO

COL. GERTRUDIS BOCANEGRA

AV DEL ROSAL

AV CAMELINAS

C TULIPAN

C GERANIO

C S/N

C MAGNOLIA

C SINALOA

C CLAVEL

C AZAHAR

C CAOBA

C JACARANDAS

C GLADIOLA

AV MARGARITA

C P
RO

FR
 JU

ST
O S

IER
RA

C MAGISTERIO

C RIO YAQUI

C RIO GRANDE

C RIO GRIJALBA

C DON FRANCISCO DE LERIN

C MEXICO

C OBELISCO (ALELI)
C 3 DE MAYO

C PAROTAC PINABETE

C GENERAL MANUEL GARCIA PUEBLITA

C CRISANTEMO

C RIO NAZAS

C RIO SANTIAGO

C EL ZAPOTE

C RIO PAPALOAPAN

C RIO MAYO

C EFREN TALAVERA GODINEZ

C PINZAN
C MEZQUITE

C 5 DE MAYO

C Y
UC

ATA
N

C TELEGRAFOS

C RIO USUMACINTA
C RIO COATZACOALCOS

C R
IO 

TE
HU

AN
TE

PE
C

PROL LERIN

C RIO BALSAS

C P
RO

FR
 JA

IME
 TO

RR
ES

 BO
DE

T

C SANTA ANA

C PROFESOR JESUS SALAS LEON C PORFIRIO DIAZ

AND TRIGO

C RIO LERMA

C P
ROFES

ORA G
UAD

ALU
PE 

ALV
ARE

Z F
LORES

C PROFR LUCAS ORTIZ BENITEZ

C RIO BRAVO

C 2a DE LIRIO

C OYAMEL

C HIEDRA

C RIO CONCHOS

C MASCOTA

C RIO VERDE

C F
RA

NC
ISC

O JA
VIE

R C
LAV

IJE
RO

C PROFR  IGNACIO MANUEL ALTANIRANO

C RIO TUZANTLA

C CORREOS

C GRAL FELIX DIAZ

C N
OP

ALC FRANCISCO JAVIER ALEGRE
C SANTA ISABEL

C LAGO DE CHAPALA

C EJERCITO MEXICANO

C 1a DE LIR
IO

C 1a DE JAZMIN

C MADROÑO

C 2a DE BEGONIA

C FRANCISCO J MUJICA

C 2a DE VIOLETA

C VERACRUZ

C 1a DE VIOLETA

C 1a DE BELEN

C IGNACIO ZARAGOZA

C 1a DE BEGONIA

C JUAN M MENDEZ

C 3a DE LIRIO

C 1a DE GARDENIA

PRI
V D

IEG
O JO

SE A
BAD

C ASALTO DEL FUERTE DE LORETO

C LAGO DE PATZCUARO

C PALO DE BRASIL

CDA S/N

C 2a DE GARDENIAC 2a DE JAZMIN

C G
RA

L J
OS

E I
SA

BE
L R

OB
LE

S M
IRA

MO
NT

ES
 (A

ZA
LE

A)

CDA DE LAS FLORES

AND MANGO

C 2a DE BELEN

PR
IV D

EL 
TAN

QU
E

C RIO PEDERNALES

AN
D T

ER
ES

A D
AV

ALO
S

PR
IV 

JU
ST

O S
IER

RA

PRIV 2a DE FRANCISCO JAVIER CLAVIJERO

C MASCOTA

C S
/N

C S/N

C S/N

C S/N

C S/N

C S/N

C S
/N

C S/N

C S/N

C S/N

C S/N

C S/N

AV HIDALGO

C PROFR J JESUS ROMERO FLORES

10

88

36

24
37

19

58

3

43
8

42

6

43

70

18
19

73

7

42

36

10

29

1254

56

69

31

2

25

46

28

2

9

17

13

1

4

60

94

129

70

59

47

6

65

66

45

48

22

5

11

58 20

21

64

44

55

8

69

49

23

44

57

54

30

48

45

13

51

31

86

92

22

55

50

27

63

32

56

21

71 8350

47

52

53

46

57

49

81

30

70

82

41
72

26

62

18

7

8

91

64

38 84

68

24

58

36

75

85

76

9
73

76

74

78
42

71

75
61

38
69

3989

12

91

90

43

123

51

68

142

37
143

72

80

46
118

5

122

95

124

417

69

56 55

1474

1477

1472

1473

1476

1476
AND TORONJA

AND MANZANO

C BATALLA DE PUEBLA

AV DEL MAIZ

C DEFENSA DEL FUERTE DE GUADALUPE

C RIO COAHUAYANA

C GRAL JESUS GONZALEZ ORTEGA

PRIV SAN GABRIEL

C RIO CARACUARO

C PROFA ANITA SIERRA FLORES

PRIV S/N

PRIV S/N

AND RODOLFO AYALA

C FRANCISCO JAVIER ZAETA

C G
ER

TR
UD

IS 
BO

CA
NE

GR
A

C SANTA LUCIA

PRIV 1a DE FRANCISCO JAVIER CLAVIJERO

PRIV MIGUEL HIDALGO

C MICROONDAS

PR
IV 

PR
OF

A A
NIT

A S
IER

RA
 FL

OR
ES

AND S/N

AN
D M

AR
IA 

RE
FU

GIO
 CE

RD
A

PR
IV 

FR
AN

CIS
CO

 JA
VIE

R Z
AE

TA

C S/N C S/N

C S/N7374 721 101

125

FUENTE: R F E,  D C E 2000

1 cm = 40 mts

ENTIDAD:
DISTRITO ELECTORAL FEDERAL:
MUNICIPIO:

SECCION:

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL 

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL
REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

1:4,000

Escala:

Escala Numérica:

SIMBOLOGIA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL Y/O DELEGACION

CONCRETO Y/O ADOQUIN
CAMELLON CON AREA VERDE

CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL
DISTRITAL FEDERAL
DELEGACIONAL Y/O MUNICIPAL
SECCIONAL
MANZANA
HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL Û

VIAS DE COMUNICACION

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA
PAVIMENTADA
AUTOPISTA

1477    TIPO: MIXTO

11

MICHOACAN 16

PATZCUARO 067
    

PATZCUARO 0001
     

LOCALIDAD: 
URBANA

FECHA DE ACTUALIZACION: 09-Feb-2011


